
福井市地域コミュニティバス

バス停の名称 第 1 便

01)日新公民館（発） 09:00
02) 福仁会病院前 09:01 
03) 日新交番前 09:02 
04) 日新小学校前 09:03 

日新さんさんバス時刻表

第 2 便 第 3 便 第 4 便 第 5 便 第 6 便

09:51 10:42 12:08 14:30 15: 21 

09:52 10:43 12:09 14: 31 15:22 

09:53 10:44 12: 10 14:32 15:23 

09:54 10:45 12: 11 14:33 15:24 

2025 年 4 月 1日改正

備 考

、夕 姿ぷ舛べ涵終く袋・
バヽ
心 ゃ心心 菜 ～ 

または第2便で行き
凶 賃認冷謀姿心忍

や第4便で帰る口＇

便で行き
怜 奴 心

05) 花園幼稚園前 I 09: 03 I 09: 54 I 1 o :45 I 12: 11 I 14: 33 I 15: 24 
06) 大宮 5 丁目東 09:04 09:55 10:46 

07) 山内整形外科 09:06 09:57 10:48 

08) 東八ツ島口 09:08 09:59 10:50 

09) J A 西藤島出張所 09: 11 10:02 10:53 

10) 三郎丸新町 09: 12 10:03 10:54 
11) 三郎丸 2 丁目 09: 15 10:06 10:57 

12) 喫茶ブンブン 09: 15 10:06 10: 57 

13) 打波外科胃腸科口 09: 15 10:06 10: 57

14) みつわ前 09: 16 10:07 10: 58 

15) メガドンキ前（着） 09:20 ,10: 11 11 : 02

メガドンキ前（発） 09:25 10: 16 11 : 42
16) 福井アカデミアホテル前 I 09: 31 10:22 11: 48

17) アスピカホー ル文京 |09:33 10:24 11: 50
18) 堀ノ宮 I og: 36 10: 27 11 : 53 
19) すこやかクリニック 09:37 10: 28 11 : 54•まつだ眼科前
20) アオキ文京店 09:37 10:28 11 : 54 

21) 金西寺前 09:38 10:29 11 : 55 

22) 福商奥村整形前 09:39 10:30 11 : 56 

23) 寺下文具 09:39 10:30 11 : 56 

24) 福大前西福井 09:40 10:31 11 : 57 

25) ササキ理容店 09:42 10:33 11 : 59 
26) 田原 2 丁目 09:43 10:34 12:00 
27) 田原町駅 09:44 10:35 12:01 
28) 田原町商店街 09:45 10:36 12:02 
29) 市立図書館口 09:45 10:36 12 :02 （県立美術館口）
30) 春山公民館前 09:47 10:38 12:04 

31) 啓新高校北 09:48 10:39 12:05 

32) 日新公民館（着） 09:51 10:42 12:08

12: 12 14:34 

12: 14 14:36 

12: 16 14:38 

12: 19 14: 41 

12:20 14:42 
12:23 14:45 

12:23 14:45 

12:23 14:45 

12:24 14:46 

12:28 14:50 

12:33 14:55 

12:39 15:01 
1 2 : 41 15:03 
12:44 15:06 

12:45 15:07 
12:45 15:07 

12:46 15:08 

12:47 15:09 

12:47 15:09 

12:48 15: 10 

12:50 15: 12 

12: 51 15: 13 

12:52 15: 14 

12:53 15: 15 

12:53 15: 15 

12:55 15: 17 

12:56 15: 18 

12:59 15:21 

15:25 

15:27 日華化学前駅
【えちぜん鉄道】

15·29 （三国行き）

15:32 9 : 22 より毎時 22 分

15:33 （福井行き）

15:36 9 : 16 

15:36 

15:36 

15:37 

15:41 

15:46 

15:52 
15:54 
15:57 

15:58 
15:58 福大前西福井駅

【えちぜん鉄道】
15:59 （福井行き）

16:00 9:50 より毎時 50 分

16:00 【福井鉄道】

16:01 
10: 10 より毎時 10 分

16:03 

16:04 i 田原町駅
16:05 【えちぜん鉄道】

16:06 （福井行き）
9:51 より毎時 51 分

16:06 
【福井鉄道】

16:08 低床ホーム ・ 直通武生行き
16:09 10 • 14 より毎時 14 分

16: 12 

※運休日：水曜・ 日曜·祝日、 8 月 13 日～ 16 日、 12 月 27 日～ 1 月 5 日

※道路事情等により、 バスの運行に遅れが生じる場合がございます。 ※お問合せ先：京福バス（株
TEL0776-54-5171 




